

Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19



# GINEKOLOGICZNO-POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO UNIwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu

ul. Polna 33, 60-535 Poznań, NIP: 781-16-21-484, REGON: 000288840, KRS: 0000002866

Poznań, dnia 25 października 2023 roku

Oznaczenie sprawy: TP-123/23

## Uczestnicy postępowania

prowadzonego w trybie podstawowym na dostawę aparatury medycznej – kardiokardografów – w ramach realizacji umowy nr POIS.11.03.00-00-0077/2200/73/2023/175 i projektu pn. „Wsparcie leczenia szpitalnego w zakresie położnictwa, ginekologii i neonatologii poprzez doposażenie i wymianę sprzętu oraz wprowadzenie nowych technologii, niezbędnych dla bezpiecznej realizacji wysokiej jakości świadczeń w GPSK w Poznaniu”.

## WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA NR 1

W związku z otrzymanymi zapytaniami dotyczącymi treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r - Prawo zamówień publicznych poniżej zamieszcza treść zapytań wraz z odpowiedziami:

**Pytania dotyczą części nr 1, Kardiokardografy do ciąży mnogiej w ilości 11 sztuk.**

### 1. Pytanie dotyczy Części nr. 1 pkt. 1

Zamawiający wymaga aparatu KTG z dotykowym, pochylanym ekranem z 2023. Pragniemy zauważyć iż najnowsze aparaty posiadają ekrany przynajmniej 12 calowe, tym samym czy Zamawiający zamierza przyznać punkty za kolorowy, pochylany ekran o wielkości powyżej 12 cali?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

### 2. Pytanie dotyczy Części nr. 1 pkt. 2

Czy Zamawiający dopuści do postępowania kardiokardograf z nowocześniejszym rozwiązaniem - aparat obsługiwany zamiennie zarówno przez ekran dotykowy jak i pokrętkę oraz przyciski funkcyjne? Pragniemy zauważyć iż w urządzeniu obsługiwanym wyłącznie przez ekran dotykowy przy awarii ekranu bądź jego rozkalibrowaniu obsługa aparatu staje się niemożliwa.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

### 3. Pytanie dotyczy Części nr. 1 pkt. 9

Czy Zamawiający dopuści do postępowania kardiokardograf bez możliwości monitorowania tętna matki?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza

### 4. Pytanie dotyczy Części nr. 1 pkt. 13

Czy Zamawiający dopuści do postępowania kardiokardograf bez możliwości ostrzegania w przypadku monitorowania tętna matki za pomocą głowicy US. Weryfikacja międzykanałowa?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

### 5. Pytanie dotyczy Części nr. 1 pkt. 14

Czy Zamawiający uzna ten parametr za spełniony w przypadku, gdy aparat posiada jednakowe gniazda przetworników (głowic) Cardio oraz osobne na głowicę TOCO i automatycznie rozpoznaje podpięcie głowicy? Pragniemy zauważyć iż w codziennej pracy z kardiokardografem nie przepina się głowic przewodowych.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

### 6. Pytanie dotyczy Części nr. 1 pkt. 22

Czy Zamawiający uzna ten parametr za spełniony w przypadku, gdy przetworniki Cardio i Toco posiadające identyfikację w postaci optycznego elementu innego niż dioda led?



GINEKOLOGICZNO-POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO  
UNIwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu

kontakt: [office@gpsk.ump.edu.pl](mailto:office@gpsk.ump.edu.pl)

KONTO BANKOWE BANK GOSPODARSTWA KRAJOWEGO 37 1130 1088 0001 3124 0720 0002



Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający uzna.

**7. Pytanie dotyczy Części nr. 1 pkt. 22**

Prosimy o wyjaśnienie przez Zamawiającego jaką wartość diagnostyczną posiada diod led w przetwornikach Cardio oraz Toco.

**Odpowiedź:** Dioda LED dostarcza natychmiastowej informacji dla użytkownika, że głowica została prawidłowo podłączona do KTG.

**8. Pytanie dotyczy Części nr. 1 pkt. 23**

Czy Zamawiający dopuści do postępowania kardiogram współpracujący z telemetrią płodową umożliwiającą bezprzewodowe monitorowanie takich samych parametrów bez monitorowania tętna matki?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

**9. Pytanie dotyczy Części nr. 1 pkt. 29**

Czy Zamawiający dopuści do postępowania kardiogram, którego wydruk badania dodatkowo zawiera min.:

- Imię i nazwisko pacjentki,
- Numer identyfikacyjny pacjentki,
- Godzina, minuta, sekunda, data,

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**10. Pytanie dotyczy Części nr. 1 pkt. 36**

Pragniemy zauważyć iż do systemu nadzoru okołoporodowego posiadanego przez Szpital - IntelliSpace Perinatal – można podłączyć jedynie aparaty KTG marki Philips. W związku z tym czy Zamawiający dopuści do postępowania aparaty KTG wraz z nowym systemem nadzoru okołoporodowego o podobnych parametrach takich jak IntelliSpace Perinatal, z możliwością podłączenia oferowanych aparatów KTG oraz aparatów marki Philips?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

**11. Pytanie dotyczy Części nr. 1**

Zamawiający wymaga aparatu KTG z 2023 roku. Pragniemy zauważyć iż najnowsze aparaty KTG standardowo wyposażone są zasilane bateryjne tym samym czy Zamawiający zamierza przyznać punkty z zasilane bateryjne o minimalnym czasie pracy 2h?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

Pytania dotyczą części nr 2, Kardiogramy do ciąży pojedynczej w ilości 6 sztuk.

**1. Pytanie dotyczy Części nr. 2 pkt. 1**

Zamawiający wymaga aparatu KTG z dotykowym, pochylanym ekranem z 2023. Pragniemy zauważyć iż najnowsze aparaty posiadają ekrany przynajmniej 12 calowe, tym samym czy Zamawiający zamierza przyznać punkty za kolorowy, pochylany ekran o wielkości powyżej 12 cali?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

**2. Pytanie dotyczy Części nr. 2 pkt. 2**

Czy Zamawiający dopuści do postępowania kardiogram z nowocześniejszym rozwiązaniem - aparat obsługiwany zamiennie zarówno przez ekran dotykowy jak i pokrętło oraz przyciski funkcyjne? Pragniemy zauważyć iż w urządzeniu obsługiwanym wyłącznie przez ekran dotykowy przy awarii ekranu bądź jego rozkalibrowaniu obsługa aparatu staje się niemożliwa.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**3. Pytanie dotyczy Części nr. 2 pkt. 9**

Czy Zamawiający dopuści do postępowania kardiogram bez możliwości monitorowania tętna matki?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

**4. Pytanie dotyczy Części nr. 2 pkt. 13**

Czy Zamawiający dopuści do postępowania kardiogram bez możliwości ostrzegania w przypadku monitorowania tętna matki za pomocą głowicy US. Weryfikacja międzykanałowa?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

**5. Pytanie dotyczy Części nr. 2 pkt. 14**

Czy Zamawiający uzna ten parametr za spełniony w przypadku, gdy aparat posiada jednakowe gniazda przetworników (głowic) Cardio oraz osobne na głowicę TOCO i automatycznie rozpoznaje podpięcie głowicy? Pragniemy zauważyć iż w codziennej pracy z kardiogramem nie przepina się głowic przewodowych.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19

**6. Pytanie dotyczy Części nr. 2 pkt. 22**

Czy Zamawiający uzna ten parametr za spełniony w przypadku, gdy przetworniki Cardio i Toco posiadające identyfikację w postaci optycznego elementu innego niż dioda led?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający uzna.

**7. Pytanie dotyczy Części nr. 2 pkt. 22**

Prosimy o wyjaśnienie przez Zamawiającego jaką wartość diagnostyczną posiada dioda led w przetwornikach Cardio oraz Toco.

**Odpowiedź:** Dioda LED dostarcza natychmiastowej informacji dla użytkownika, że głowica została prawidłowo podłączona do KTG.

**8. Pytanie dotyczy Części nr. 2 pkt. 23**

Czy Zamawiający dopuści do postępowania kardiogram współpracujący z telemetrią płodową umożliwiającą bezprzewodowe monitorowanie takich samych parametrów bez monitorowania tętna matki?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

**9. Pytanie dotyczy Części nr. 2 pkt. 29**

Czy Zamawiający dopuści do postępowania kardiogram, którego wydruk badania dodatkowo zawiera min.:

- Imię i nazwisko pacjentki,
- Numer identyfikacyjny pacjentki,
- Godzina, minuta, sekunda, data,

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**10. Pytanie dotyczy Części nr. 2 pkt. 36**

Pragniemy zauważyć iż do systemu nadzoru okołoporodowego posiadanego przez Szpital - IntelliSpace Perinatal – można podłączyć jedynie aparaty KTG marki Philips. W związku z tym czy Zamawiający dopuści do postępowania aparaty KTG wraz z nowym systemem nadzoru okołoporodowego o podobnych parametrach takich jak IntelliSpace Perinatal, z możliwością podłączenia oferowanych aparatów KTG oraz aparatów marki Philips?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

**12. Pytanie dotyczy Części nr. 2**

Zamawiający wymaga aparatu KTG z 2023 roku. Pragniemy zauważyć iż najnowsze aparaty KTG standardowo wyposażone są zasilane bateryjne tym samym czy Zamawiający zamierza przyznać punkty z zasilane bateryjne o minimalnym czasie pracy 2h?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.